por una de las partes, no sea observada por la otra dentro del
plazo establecido.

Que se ordene a la Municipalidad Provincial de Huamanga el
pago de Saldo de Liquidación de Obra, al haber quedado
consentida ésta, cuyo monto asciende a la suma de SI.
587,817.45 (Son Quinientos Ochenta y Siete Mil Ochocientos
Diecisiete con 45/100 Nuevos Soles) inc. IGV.

Que, se ordene a la Municipalidad Provincial de Huamanga, el
pago de los intereses compensatorios, del monto solicitado en
el párrafo precedente, pues dicho monto pudo ser capitalizado
en nuestra Empresa para generar nuevas utilidades.